

Sommer17 Holding ApS

Hollands Allé 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Ulrik Christian Sommerset
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sommer17 Holding ApS
Hollands Allé 8
2300 København S

e-mailadresse: ulrik.jurgensen@gmail.com

CVR-nr: 36713429

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge tekniske løsninger samt konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0

Egenkapitalen udgør kr. 18.316

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg revision

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			4
Resultat af ordinær primær drift			4
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-458.978
Ordinært resultat før skat		0	-458.974
Årets resultat		0	-458.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-458.974
I alt		0	-458.974

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.974	28.974
Tilgodehavender i alt		28.974	28.974
Likvide beholdninger		4	4
Omsætningsaktiver i alt		28.978	28.978
AKTIVER I ALT		28.979	28.979

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-517.662	-517.662
Egenkapital i alt		-467.662	-467.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.545	27.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		469.096	469.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		496.641	496.641
Gældsforpligtelser i alt		496.641	496.641
PASSIVER I ALT		28.979	28.979

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret